
Diário Oficial Eletrônico do Município de Timon Ano XI - Edição n' 3.043

repubucaçAo de aviso de
' ucitaçAo

município de TIMON - ESTADO DO MARANHAO

PREGAO eletrônico SRP N" 031/2024 - C6CL .
INTERESS/ÚIO: Município de Timon - MA, por melo da
Coordenação Geral de Controle das UdtaçSes de
Timon/MA.

OBJETO: Registro de preço para futura contratação do

empresa para prestação de serviços de confecção de
fardamento para os funcionários do SAMU, agentes

comunitários de saúde, agentes comunitários de
endemias, enxoval hospitalar, fardamentos em geral e

aquisição de EPIs, para atender as necessidades da

secretaria municipal de saúde e suas unidades, de
acordo com as especiãcaçães deste editai, confonne

condiçSes, quantidades e exigências estabelecidas
neste Editai e seus anexos.

TIPO LICITAÇAO: Menor Preço por item.

n^ATA E HORA DE iNiCIO DAS PROPOSTAS
lOHOOMiN DO DIA 03/12/2024.

DATA E HORA FINAL DAS PROPOSTAS

OO DIA 17/12/2024.

DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS

PÚBLICA; 10H20MÍN DO DIA 17/12/2024.
LOCAL;www.trotlaldecomoraSDutiiica5.com.br
REFERÊNCIA DE TEMPO; Para todas as referências de

tempo (horário e min) será observado
Brasiiia (DF).

-6^

INFORMAÇÕES: O Edital estará disponível para
consulta e retirada de cópia no sítio
vww.oor1aldecomDrasDUblicas.com.br e na sede

Coordenação Geral de Controle das Licitaçóes do
Timon/MA, localizada na Praça São José, s/n°. Centro,

Timon - MA, no horário de OShOOmin as 12h00min, de

segunda a sexta-feira, ou solicitado através do e-maii:
ijcílacaoigilimon.ma.aov.br. Pregoeira: Litiana do França

Lima.

Timon^yA, Segunda-Feira, 02 de Dezembro dq 2024

" EXTRATO DE TERMO DE COOPERAÇÃO TÉCNClAn
MUNICÍPIO DE TIMON - ESTADO DO MARANHÃO

Ato de Cooperação Técnica n° 018/2024. Partes:
Município de Timon/MA por sua Coordenação Gorai de
Controle do Licitações e a Prefeitura Municipal de Miguel
Alves - PI por intermédio do Gabinete do Prefeito
Municipal.

Objeto: Adesão a Ata de Registre de Preços da
horário de CGClJPIvIT-MA pela Prefeitura Municipal de Timon - MA

por meio de sua Prefeitura Municipal de Miguel Alves ■

lOHOOMIN

- SESSÃO

PI por Intermédio do Gabinete do Prefeito Municipal, na
condição de Carona, para utilizar os preços registrados
nas atas de SRP n' n° 013./V2024; do Município de

Timon/MA, que fica limitado e vinculado aos respectivos
tennos do liberação n° 028/2024.
Assinaturas: 29/11/2024

FMC

PNAB - POÜTICA NACIONAL ALDIR BRANC

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PREUMINAR DA FASE DE MÉRITO CULTURAL
HABILITADOS NO EDITAL N° 02/2024

EDITAL - FOMENTO CULTURAL OU EDITAL DE ARTES INTEGRADAS

Ordem Projeto Proponente Cota Pontuação Situação

01 VII Encontro Dos Artistas Timonenses Vitorino Rodriques de Sousa Noto Não 80 Habilitado

02 Pai Kleilon de Ogum, Tambores, Turbantes e Saberes Kloiton Sousa Lopes- Pai Klelton de Ogum Não 80 Habilitado

03 A Folia de Blocos de Rua de Timon Jorge Antônio Alves de Sousa Não 80 Habilitado

04 Percussão em Movimento Naiane da Silva Campanha Sim 80 Habilitado

05 AXÉ EM AÇÃO: Cultura Negra para Todos Anlonfo Francisco Santana da Silva Sim 80 Habilitado

06 Roda de Timbai, da Histária A Popularidade Edney de Jesus dos Santos Sim 80 Habilitado

07 Festival de Música Autoral 'Cantos de Timon* Lucas Eugênio Sousa dos Reis Não 79 Habilitado

08 Bumba Mau Boi Uma Brincadeira Muita Séria'
Luis Carios Coulinho Da Souso-Meslre

Coutinho
Não 79 Habilitado

09 Boi Esperançoso de Senta Amélia, Terreiro a Saberes.
Antônio José dos Santos Sousa- CalKi

Zuza
Não 79 Habilitado

10 Capoeducaçao e Vem dançar com Mara Cacheada Luzimaria Sousa Soares Não 77 Habilitado

11 Corai Natalino de Timon Maria Efigénia Veríssimo da Silva Sim 75 Habilitado

12 3° Encontro da Palhaças e Palhaços de Todos Os Encantos -Timon/MA Jcan Pessoa do Nascimento Não 75 Habilitado

13 Timon em Quadrinhos Renata Márcia da Costa Carvalho Não 75 Habilitado

14 Foirozão Para 0 Povo Nestor de Oliveira Assunção Sim 75 Habilitado

15 Reisado do Jacá - Festa de Encerramento de 2025 Antônio Oliveira dcs Santos (Antônio Jacá) Sim 75 Habilitado

16 Retratos de Timon
Antonio Cardoso da Silva Filho-

CardosoNol
Não 75 Habilitado

17 Encontro dos sanfoneiros Fábio Cardoso do Nascimento Não 75 Habilitado

18 Festival da Arte Capoeira - Abadá-Capoeira Timon-Maranhão Navrton Sena Linhares de Melho Não 75 Habilitado

19 Faces da Arte Rafaela Márcia da Costa Carvalho Não 75 Habilitado

20 Palco do Saber Ivanilson Borges de Souza Não 75 Habilitada

21 Mpoderamenlo LGBTQIAPNt em Timon - PELTIM Carlos André Silva Sousa Não 73 Habilitado

22
Concerto interativo de Música InfanIII em Escolas da Rede Pública de

Timon/MA
Gisiayne Bianca dos Santos Não 72 Habilitado

23 Gravação do Vídeo Clipe do Cantor Amilton Nunes José Amilton Nunes da Cruz Não 72 Habilita tio

24 Cine Clube Flores Stephanv Kauana Sousa da Silva Sim 70 Habilitado

25 0 Grande Festival Sacofobaxo Weliinalon Davi Silva Não 70 Habilitado

26 Maxixe e Kiabo - Capturando os Sulõss Alml Pereira da Rocha Sim 70 Habilitado

27 Festiva! de Musicalidade, Aulas a Oficinas de Instrumentos. Fábio dos Santos Sousa Não 70 Habilitado

28 Lapidando Vidas Jeforson Jean dos Santos (Joforson Russo) Não 70 Habilitado

29
Festa de Reisado: Um Tributo Aos Fundadores Aldenor Rodrigues e
Rosiida de Sá Oliveira

Cassíano Silva Miranda Não 70 Habilitado

30 Ancesiraiídade Neqra: Umbanda e cultura afrobraslleira Frandel Silva Rodrigues Sim 70 Habilitado

31 Girassol - Oficina Oe Artes Navara Fernanda da Silva Lopes Não 70 Habilitado

32 6° Encontro Timonense de Capoeira - Grupo Povoarte Capoeira Ronielson de Sousa Margues Não 69 Habilitado

33 UnJlest De Capoeira
l.eon Klebert Do Holanda- Professor

Escama
Não 69 Habilitada

34 Projeto Florescer Samara Patrícia Rodrigues da Costa Não 68 Habilitado

35 1 Workshop Urukids De Capoeira
Lívia Fabrida Marques Rodriguos-Instrutora
Boneca

Não 68 Habilitada

36 Oficina de Audiovisual nas Escolas Hasley Costa de Andrade Não 68 Habilitado

37 Catirina - Um novo olhar ao Bumba Meu Boi Raimundo da Cruz Gomes Filho Sim 67 Habilitado

38 Criando Artes Cieane da Conceição e Silva Sim 65 Habilitada

39 Uve Session do Cantor Cartos Maya José Carlos Justino da Silva (Carlos Maya) Não 65 Habilitada

40 Realização do Evento do Projeto Olhar Diferente Francineide De Melo Oliveira Nascimento Não 64 Habilitado

41 10' edição Miss Beleza Gav de Timon José Gregório dos Santos Silva Não 63 Habilitado

42 Copa lã Nossos Ancestrais da Associação Cultural Yé Capoeira Brasil Geovanny Rios Monteiro Não 63 Habilitado

43 5* Edição do Evento Timon ao Som do Reino Janison Oiniz Justino (Janison Beckmann) Não 63 Habilitado

44 Projeto Eventos Cultural Povoado Piranhas Andresa Pereira Lima Não 61 Habilitado

\ csníncADO ngítalmenti;

U CCOMCAMMBOMTIMPO PiTiça S:io Jo.y.v, .s/n, Ccníro / CFP: 6.S,636-i6ü CNpJ: (J5,l 1 S.307/Ü0Í) 1 - i4 - Tiinpn ^ MA.

O Município de Timon/MA dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site: qrww.timon«ma.gov.br/diario«oflclai/

ISSN 2965-8489



liü

imIM

São Luís, terça-feira, 3 de dezembro de 2024

DEZEMBRO

Tribunal do Júri de

São Luísjulga29 réus
As sessões de julgamento ocornem de segunda a sexta-feira, iniciando às 8h30, nos
salões localizados no primeiro andar do Fórum Desembargador Sarne^ Costa (Calhau)

fSíS&PCicRa

AVBO bE SUSPEKSAO D£ UCíTACAa MlEâAO CLmíOíiiCO pC» tr CSCA024. OOJITO

KK>«««»l>: HW</.H21 l«A E ÊVEM i\W. Cf*ITRATA^ W. M-MEÍÍW £>.: lAt «A

EMAiírNOlIiV-hrOAS UO WJNC**) í* tAM \» A fK?r>t"IIlXA

WUKCfM. OC U-fXi UAi>tCiKM,'A R> V.tai miMrxI-On «aos* r* fij» Mm* » F«r««ca

222. - CfA (A 7IWK • t »;»<:• Pa** • tiA tc<na Pk'CAa » MpcrsAa ntamroa PRl CiM>
ELFntdNCO - PE >P arTAtCU. Af> («!«» « O REQSTKO bE PREÇOS FMU FUTUIIA t

EVE»r<l,M. C-UCWrM;Mi OE MATEK^L OE lA1r'£2A CM AUíNOIVErnO AS DEUf.NOA t DO
MUMCJnOCClAGOCMrCCaAMfcAiu*M*«dl«<M<nnul>»A*nM»8<U*d*4LfbeL«naiXlU

• »w«« Aivv«itju«»9 jberusMidMdywtt Ailuruâtlo MMadtfanoeaM («KkeC^Mr

abhtu wl Laço eki P««*d. -32 ^ eMort'» M zC24

UAUROO UAKOCLDA M.VA JUMOR- Pi4»W<í

OTribunai do Júri de São IaiÍsjulga no niòs dc dezembro
29 acusados dc homicídio

ou tentativa de homicídio.

As sessões dc julgamento oconcm de
segunda a sexta-feira, iniciando ãs
8h30, nos salões localizados no pri
meiro andar do Fórum Desembarga
dor SarneyCosta (Calhau).

Nessa segunda-feira (2), sentou no
banco dos róus, no i^^Tribunai do Júri
dc São Luís, Benedito Sebastião Silva

Uma, Nesta terça-feira (5) serã julga
do Jouo Raimundo Chagas Machado
c. na quinta-feira (5) Edson Guedes. Já
no dia 11 de dezembro (quarta-feira)
haveráojulgamemo deCUbsonC^sar
SfiuresCulrim Júnior.

Já no 2° Tribunal do Júri foi julgado
também nessa segunda-feira (2) José
Ribamar Silva Júnior. Os jurados jul
garão no mês (le dezembro, ainda, os
réus João Rodrigues Leite Neto e Aiex
BalbinoMachado(dia 4), TarcísioRo
drigues Alve.s (9). Jonalhan da Silva
Ramos(II),JoãoVitorMarinhodaSil
va, Hilton César Oliveira Silva, Lucas

2024

, UWWMIWHiMlO
' «Mr0i>«HPMer*»KH*nMi

AV1SOOeiJClUÇAO.PRE<MOnrTRdN)fiO)reMaa21APt«MMaAI*H3p)l«»i>P«Jtías tAA

wa»t>,t«Qa Owttort iwtf» no<u tZtl* ,»tAffero« 23;4. <»
OMOn^ CKf.4> rK«.is;. nt Pn^V> CMOnim 64 QM •fwnor praça por ta<n .« »

«ada <M U> -P. 14 IS&ei a «ktai peaiiruai w%ti> m oIku o Ra^iUO « Pi
(WVA bwa. a tk-wMwa <u>mea(A» d» «rnp>«<»a rna on wrvoa 6» A<aoa>ntAb
peKyjwâ a H«t« w 9c •<* Ucs ttwi pesado* oarianearaei 46 ^Ax-is»» 4$ Pwtwefr/A «*-tio.

t(k*AtuS«wl piJ M>i(w«c/«luDdJ iMli> P.«gwr> O arJtM a mu* araasa «iVinPan^ae «Inpc Araü
rw AvPm.<<U *s/isc»XVcm WpsMnMfaaaRA-iwjmM.'. rtps<^1cA*wi<v4nbr e v

Putí 6« Çíictvaiíit* (MAom ituCPi CAlanKínamat «KtojrM na sib d» Ccn-aM»
PorwatwHa tu «ilt.bi]4 A An«itd» Ro 0<*«, 1U. C£P. ÍS.72S4(KL C««d - Pt-íWA-MA,

cwr«ra-.4)4wO(WK»rai« I4hü0mnoi.pc»a-i-í!i«4ape#emff»gwnr Padrrras-.

MA, OC (to <j4<-»ttiO 6a 233*- Podm TMag» ramiea Rtpoao • Sact ttro 1Ar4CS>d da Pu •■jarna ■«»

OSJUljGAMEHn)SSERAONOSSAlJÕESlJOCALIZAOOSNaFÚRUMDES.SARNEYCOS1A

Costa Nunes, Edson Pinto Diniz,
Emerson.Cardoso .Sousa c Lucas <,^ã-
mara Coes (13) e os irmãos Danilo

Quinto Siqueira, Rafael Siqueira e Vi
nícius Quinta Siqueira (16).
Ibmbém antes do recesso forense,

que começa dia 20 de dezembro, ha
verá o julgamento, no S^TVibimal do
lúrí, dos acusados Wudson Soâre.s dos

APAE lança sua Campanha de Natal Solidário

Nessa terça-feira, dia 3 de dezem
bro, a APAE dc São Luís lança olicíal-
mente sua Ornpanha de Natal Soli
dário 2024, com o tema "Semeando

Amor, Colhendo lYansformações",
durante transmissão ao vivn pelo ca
nal oficial da APAE no Youl^ibe

(youtubc.com/apaesao)uis), ãs Llh
da manhã.

A data, que também marca o Dia dc
Doar, convida a comunidade a parti
cipar desse mo\imcnto dc solidarie
dade, generosidade e apoiar os proje
tos assistências da instituição.

Durante a transmissãoao vivo. o
público terá a oportunidade de co
nhecer mais sobre o trabalho trans

formador da APABpormeiü de vídeos
institucionais,históriasreaisdebene
ficiários e uma conversa especial com
a diretoria. Também será possível in
teragir cm tempo real, enviar mensa
gens K realizar doações de ([unlquer

valor. O evento apre.<ventaiá ns produ
tos da campanha, como camisetas e
canecas, que estarão disponíveis para
aquisição, reforçando o espirito de so
lidariedade c união cm prol das pes
soas at end í d as p ela APAH.
A Campanha de Natal Solidário

2024 tem como objetivo arrecadar re
cursos para garantir a continuidade
das atividades nas áreas de saúde, as

sistência social e educação, benefici
ando diretamente as4t) 1 crianças c jo
vens atendidosno Centra dc Atendi

mento Educacional Especializado
Eney Santana e as mais de 300

crianças do Centro Espedaiizaclu em
Reabilitação (CEU111).
Além disso, a zVPAH de São Ijjí.s é re

ferência em serviços como o teste do
peziuho, acendendo famílias dos 217
municípios Maranhenses. Gula doa
ção c um ato de amor que ajuda a
transformar \idas, ganmiindo inclu-

mmAo licnâMeo «p w ncL

MTCmWAPOT ai I«a»-líApií n«k> 'V 6'«4»4C** C-
aaiCT0:Ki*4ri«»rr.',ii»n«A^ • «.«MU «• «-«'•M p»U4cao
^«•a*fAlMko*«iU.VU «girto*a«n«OM4, c

m tw» jwJ > P** M»'*» «» lomniiliil.* aiü-fW ;
«*«,•« I m * ttUtM» .v

nM* E«'JI • Mb. ««ija

TJPO UUTACAC: Mc v/ t-ux H.«)
MIA E lOU D« tOSIO CMil iMXWn U> CMe*t2«SSI
MU e HCMA f IMl 041 MO^Ut: IÇhOMK DQ UA iTft2.»Í4

Santos. Lucas lUian Azevedo Ramos.

Igo rVai enfim Agiil ar cWcilin gt on Lu i z
Rodrigues dos Saiiius (dia3), Guilher
me Santana Nogueira (5), loseander-
son dos Santos Silva (10), Josias Pao/i-

nho Ewcrton (12), .Marly Candeira da
Silva (16), Paulo Victor Feitosu Lobo

(17), Geovanc Coelho aires e Edilson

dos Santos Macedo Nogueira (19).

MTA Cl AOCRn-IU 6*1 MOmEUS- ttUAO M0UC4: IMBKfi W> 9* U-

DlfEIltMCIA et TfNPO: l.k.Nt M itfWtnúaA» wu. • -44
tCfOIIWKCCS O FXM Ma 4 oKM 4* «IV« "V «1

wmtr • 'p* <'<«-4 «t M t * 1>nw>M4
W n UVMM« •«•'Mm» i

Uiw*#wçel>*

M3:4

r.STAT>Ü DO MARaMIAO
DODRRJUmClATtlO

1KÍKtJNALnKJU.S1TÇA

AV]j»(IU>.l (CIÍACAO

l-nula Clftr^At» sSr a* («.644>7aM
riMcMv* k*

(HjÉn;» Cunir4:«vM iV (-n*?!! .irti.üçjii dc «c»
kVvIomvp Uv iViV A! (mt, tV ■•.cv^ <J: pljUr.oru lic uu

rtt.hniK « or.iMs. na lucHUMadfdel.vuiOl |})>Ur.- <* vn2ud«4«te.
i-puKKixii-at^i-tnt S.;;iir«»H'» •*- Iftl.-cr.iBÇ,:» «^fijinnçafVMsmuci

J,>t'»u4n J-»Vl4».»'íiia;Ab«.T!ui.- •fcl3"25»4í» 10.0

Rl« 4v " O*. C.auo- Si^ LbifMA. CU^. 4iC-IO'!y:-

Í.W (V/tl :tl«.2lla;4l«-.Sií. tui*MA }9 llc

ItMAlCai; 02)135).

i'rj. açiu
é tlr

.d'

l.h-iüvta t

W XAlt

<124. <2b.

EsfiásSi' CSiíi"
AVISO 0£ LXffACAO. PRSCAO ClETReKiCO K 01t<X024 ftMi. 0 MtMiCEiio it» TuiCa.irtia
ÍMÃ). c«r ((••» 6J tMiít * 34i>44>n«n&. vviw acs •JMttAlct «X <«* fraiw 1>U.^4 rvi
Mi>-.imtnM-j(Uli»ceardç«m UfMkirXlvPi-íQioEkwQrai MMivtetf Am ri.itfe

AWiv FVtW>«i6' 1»^ «Miw-Afv-Xtapeki 11> FwMjlii* U 145i?1 «0«Cc«!4)r'4<4Aa) V
tX;^4. OijtRK Rep!.k4 fti- •< «,7rA-%ttní^ da acnp«u «ri:4 ;UI«W*
n« 44 mmçm Oa («k«c{Ao w v6b-H« <«#4 M mcM, dgOí; Sa
modM» ós uMs e tar t-uoydo do de 7^(JVdu fU. Ouu «ivvAro a» rtiío oa cfet.^UA
1Cdf OMfAV.'}d42C:24. Asai^Acrin(«Kv»liyM«V/(««.rgul.^(tn•«aantm ni^--jAo

kbUçtwdHUfciiaçabamtoipotK
Port* (f l>P)ft •gaOar.X.n.cMCOHMdM nc'«rrM'«.qv»(m«<«v4R»g.jM4tr iK(*Va4tCrt>iilr>>rM

(uoáu fo 6i*«i. PJV4 • tiat^L^fkt «ax arxüMU. d« «vútUfUatS. <fc>
Mfitf- no MS dl lJaTANETi«nM«BelanctumbOiV:ATAA TR.U«$«>ARCnCM (rR«t.-\mr«iLrA
anStn«0Wl44rArHMrMVj«) PKCf-H39*Mt4.*'2iMt'.'f*tvJt*tt iV<%v*)
MrobUl4nnotdatdk*<»4p*«4C«d»<a:004* t2 90'Ma4 .«o&iMrcW iMXw.wdoUt.it&V-i «•
TunSM^B- HA íw «ksa a»«pm 47 » mo) <6nrM'«*4;S3ruJ eun. I\i<.ira4 • U4.2^ «t n6wi-d(6
44 3024 Crtatno OUiaa MwImIo «S«t»UVi* M«u',c>M d« • SAwimrtU.

.são. habilitação e reabilitação de qua
lidade para quem mais precisa.

Sobre o Dia de Doar
O Dia dc Doar c um movimento

global que promove a generosidade,
celebrando o ato dc doar e conectan

do pes.soas em prol de causas nobres.
Criado ein 2012 nus Estados Unidos

como o Givin^ffucsday, o movimento
.surgiu como uma resposta ao consu-
inlsmo da Hlack Friday. Em 2024, será
celebradono dia 3 de dezembro,mo
bilizando pessoas físicas c empresas a
se engajarem em atos de solidarieda
de.

Quem participar estará transfor
mando vidas e ajudando a consiruír
um futuro mais justo c inclusivo. As
sista ã íive, conheça rnaís sobre o tra
balho da APAE e faça sua doação. Jun
tos. podemos semear amor e colher
transformações duradouras.

AVISO DCUCnAçAQ

AR£CAú ELErRÚN)CÚSRPN"«M/20S4 - CPtMIAAP. PnOC.ACiej. N-. 2e«eQ34.<>Mu:

dvAluMagcv loPinhrSVA. BVvt«6Hk,uS*«n>s»i<»Mur«.6tf
no dto l«r<2/:^ H iS 0C»> iw PRtCAo FlE1Rd»)iC0. Oü tf* tXUOR

PREÇO POR irtM. REOiyfRO CE TREÇOS íwx» OT o*piA» ASCOTO. lU kv»r4 «M td
PMtvB R* t4 msci'). 14M"A1« Rrgxro 44 -rJMA « th gAV<* AiMSi-v^iv fW»
«Oi«tfC> a» ft» lAftvifiC Oe **' AL^ni do lUA; «ryi iv,<v>j|'» <Sr

CtUliiDROS. «M» Cneanr.vn«e C6»hadfit i» EííiJ o Wift araxA O fr-f"»)!
EmMfms MI4 niUM» %4i%4» KAK*- Irtt-iBt niManU) mrtfçM* d* mau -i*;* - Cfp-

lagi^a « nAtf«ia;Si - cm M** m tuea bem local. PoRtf Cocrpru PwtfaCM - «mw imUM ttm-
liSteM4e<li"ntf. R«u£r<f«r«» d» P>4Bútf» AyaiV WptiM6sÇi»<le4v«»0d»«l'4l C «IM
yiwir*4»diiljeré«e£n6te4wwptrv*tf*a3«ven«*tc»icwwt4 AAiAúegrvdíPli*»*-* W«) 33
danMMA(0<i»:tt4 Edi«*nPiidMP4i»IU-Ao(MA<ltCoWM;«aiPn>90M6«>PUA.AP

•W>gi;H,n -kACCbVAOOAIAAfiUCJaM OOMAdAkMOWMeiiO

AVISO DE LICITAÇAO

l>reateEi.ti«nin>n-9ing2a024-UASG2iiiliai
N* fVoMtv» 2il.OZieMOIJOi»OS»)24457, Ot*** CiiWjK&yfl© i» MM\tns >'*1
Sfnp<Ma. etsoo o «nvcivaç*!* rtcípçi^ eoeciragoir o rrtvíAft^Ab fíídal (ur.) S,-do
rRrMiielir^«tinU»c!9(ÃviDTiau4iiídn<l)
o scfni ei'QC.AA(!05 CCff «tfQhio <to «duiçJo etKLsivJ üa «nÀo <to oba. w!cm
sorviçis Ò-jduCiSüçüStf n Uiir^nâ dM Ceio » CTagit»« Orídavi ijum f^tflo re^fta )o(s
prr ii(int)iv.ln na S4i5« o RTM as » m^A, cer.foono «cpcafcscdcs
do eáíii c MU6 iMexoA tiscAAivel na e no PcrU
Nnciavil Cd tV^ics* - PNCP. £NTR£QA t^ PROPOSTAS a piFür
tíé rx) ft«; \'rP%\!f\eff»gc'.-te'axrpntM-*!t ABERTURA CA 8gS3Ã«0-
1B.T 2/2074 i4 lO^Mriu 44c: Kgf«:-y*WA-cÃ-iy»3»Ti|Tti-t«4y

Uíis CdriBi Ctidaxa Cimara

P»agóc(ro


